[image: image1.jpg]

  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2017 года

                                                              № 116
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лыхма от 29 марта 2016 года № 33

По с т а н о в л я ю:

1. Внести в Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией сельского поселения Лыхма (включая подведомственные казенные учреждения), утвержденные постановлением администрации сельского поселения Лыхма  от 29 марта  2016 года  № 33 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),  закупаемым администрацией сельского поселения Лыхма (включая подведомственные казенные учреждения)» изменение, изложив  пункт  6  в следующей редакции:

«6. Отдельные виды товаров, работ, услуг, не включенные в обязательный перечень, подлежат включению в ведомственный перечень при условии, что средняя арифметическая сумма значений следующих критериев превышает 20 процентов:

а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, администрацией сельского поселения Лыхма и подведомственными ей казенными учреждениями в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным администрацией сельского поселения Лыхма и подведомственными ей казенными учреждениями;

б) доля контрактов на закупку отдельных видов товаров, работ, услуг администрации сельского поселения Лыхма и подведомственных ей казенных учреждений в общем количестве контрактов на приобретение товаров, работ, услуг, заключаемых администрацией сельского поселения Лыхма и подведомственных ей казенных учреждений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором  муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма  И.В.Денисову.

Глава сельского поселения                                                                                    С.В. Белоусов